
1A' 1B

2A' 2A

2C2C'

3A´

25A'

7

8

6

5

1

2

4

3

18A´

19A´

9

10

12 13

15 14

20A´

21A´

22A´

22B´

23A'

24A'

16

17

6B´

11

Cocina Cocina

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Dormitorio 4

Baño 2

Baño 1

Aseo

Distribuidor

Cocina

Salón

Lavadero

Cocina

Lavadero

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Cocina

Salón

Lavadero

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Cocina

Lavadero

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Cocina

Salón

Lavadero

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Salón

Cocina

Lavadero

Distribuidor

Dormitorio 2

Dormitorio 1

Baño 2

Distribuidor

Baño 1

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 2

Dormitorio 3

Salón

Distribuidor

Baño 1

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 2

Dormitorio 3

Terraza

Salón

Salón

Salón

Terraza

Terraza

Terraza

Dormitorio 2 Dormitorio 3Dormitorio 1

Distribuidor

Cocina

Lavadero

AseoBaño 1

Baño 2

Salón

Dormitorio 2 Dormitorio 3Dormitorio 1

Distribuidor

Cocina

Lavadero

AseoBaño 1

Baño 2

Dormitorio 4

Dormitorio 4

Dormitorio 1

Baño 2

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Distribuidor

Salón

Baño 1

Cocina

Lavadero

Terraza 1 

Dormitorio 1

Baño 2

Dormitorio 2

Distribuidor

Salón

Baño 1

Cocina

Lavadero

Salón

Baño 2

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Distribuidor

CocinaLavadero

Baño 1

Baño 2

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Distribuidor

Cocina

Baño 1

Salón

Terraza 1 Terraza 1 

Terraza 

Terraza 1 

Distribuidor

Baño 1

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Dormitorio 4

Baño 2

Salón

Salón

Salón

Terraza

Terraza

Lavadero

Cocina

Cocina

Salón

Distribuidor

Cocina

Lavadero

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Dormitorio 2 Dormitorio 1

Baño 1 Baño 2

Distribuidor

Salón

Terraza 

Terraza 

Baño 1

BLOQUE  6 

B
L

O
Q

U
E

 
 
1

0
 

BLOQUE  7 BLOQUE  8 

B
L

O
Q

U
E

 
 
9

 
B

L
O

Q
U

E
 
 
8

 

49.50

49.50

49.50

49.50

49.50

502

Cocina
Distribuidor

Lavadero

Baño 2

Dormitorio 3

Baño 1

Terraza

Dormitorio 1

Dormitorio 2

RESIDENCIAL
ALBATROS XIV

PYOMAR S.L.

BLOQUE 10
APARTAMENTO 502

PLANTA QUINTA
e:1/1000

Nota: Esta documentación no es de carácter contractual. El
resultado final puede verse afectado por cambios de razones
técnicas, económicas, comerciales o exigencias municipales.

e:1/50

N

Superficies

Cocina / Kitchen

Salón - Comedor / Living Room

Distribuidor / Corridor

Baño 1 / Bathroom 1

Baño 2 Principal / Master Bathroom

8,74 m2

7,65 m2

13,65 m2

4,01 m2

10,60 m2

97,86 m2
TOTAL

Terraza  / Terrace

4,05 m2

10,33 m2

20,97 m2

Dormitorio 2 / Bedroom

17,20 m2

2,91 m2

Dormitorio 1 Principal / Master Bedroom

Dormitorio 3 / Bedroom

Lavadero  / Laundry
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